An confirmati a Curia ?

Iuramentum de fideli administratione, ac computorum redditione, an praestitum ?

3. *De statu oeconomico.*

Redditus.

Onera.

Satisfactio.

Lites.

Eleemosynae et quae ?

Quaestores qui ?

A quo tempore et cui rationem reddiderint ?

Liber introitus et exitus.

An significatoriae contra Administratores.

Notula debitorum.

Notula legatorum non solutorum.

Instrumenta et scripturae locationum et contractuum in fasciculis.

Inventarium bonorum, vulgo  
*Platea*.

Salaria Ministrorum.

Stipendia pro exactoribus red-  
dituum inexactorum.

Comessationes, fragores belli-  
ci, vulgo *fuochi artificiali*, bra-  
via et alia ludrica, an expen-  
sis locorum piorum?

An sumptus superflui?

Mutationes frumenti: an in  
his servetur Synodus pro  
usurarum coercitione? et an  
licentia Curiae impetretur?

Redditio computorum Ministro  
a Curia deputato.

#### DE SEMINARIJ VISITATIONE

### PARS TERTIA

#### § I.

##### *Visitatio localis.*

Clavis.

Porta tuta.

Impluvium, vulgo *Cortile*.

Officinae variae.

Cella vinaria.

Cella lignaria.

Promptuaria, vulgo *Dispense*.

Coquina.

Refectorium.

Mensae et sedilia.

Pulpitum pro lectione mensae  
vel pro sermonibus dome-  
sticis.

Scalae.

Deambulatoria, vulgo *Corridori*.

Aulae communes.

Scholae cantus Gregoriani cum  
libris et legili,

Philosophiae,

Theologiae scholasticae,

*Manuale Sac. Caerem. lib. 6.*

Theologiae moralis,  
Sacrorum rituum.

Cathedrae pro Magistris.  
Scamna et pugillaria pro scho-  
laribus.

Archivum.

Bibliotheca.

Dormitoria saltem tria

pro adolescentibus,

pro maiori aetate provec-  
tis, pro provectoribus.

An ibi lampades accensae de  
nocte?

Cella Rectoris,

Cellae Magistrorum.

Cellae aliae particulares seor-  
sim a dormitoriis

pro Presbyteris

pro Ordinandis

pro spiritualibus

exercitiis ordi-  
nandorum,

} ibi pro ec-  
clesiastica  
disciplina  
adipiscen-  
da degen-  
tibus.

Cellae pro officialibus inferio-  
ribus.

Perystiliū, vulgo *Loggia Bel-  
vedere*.

Carcer

Tecta

Contignationes vel  
fornices.

Fenestrae

Parietes interni et  
externi crustati.

Pavimenta.

} in omnibus  
supradictis  
locis ani-  
madverten-  
dum.

#### § II.

##### *Visitatio realis.*

Supellex communis.

Lecti distincti.

An separati in dormitoriis?

An uniformes?

An quotidie complicantur et  
decenter cooperiantur?

Geneflexoria cum Imagine sa-  
cra.

Libri.

Arculae particulares.

### § III.

#### *Visitatio personalis.*

1. *De ipsis seminaristis, ultra  
ea quae de Clero in communi.*

Alumni et quot?

An bonae, vel malae indolis?

An perspicacis, vel rudis in-  
genii?

An saltem annorum 12?

An pauperes et dioecesani?

An de oppidis, quorum Con-  
fraternitates contribuunt ali-  
menta?

Convictores et quot?

An clerici, vel laici?

An solvant ratam anticipatam?

Vestes violaceae talares.

Subcollaria.

Cingulum item violaceum.

Supravestes, vulgo *zimarro* nigri  
coloris.

|           |   |
|-----------|---|
| Thoraces  | } modesti coloris,<br>sed non nigri<br>ad usum Cleri-<br>corum regula-<br>rium. |
| Femoralia |   |
| Tibialia  |   |

Calceamenta nigri coloris mo-  
desta et uniformia.

Discursus per civitatem et  
extra.

An cum licentia et socio?

An cum debita modestia?

An amicorum domos adeant?

An semel in hebdomada ad

campos cum tota communi-  
tate accedant?

An epistolae accipiantur, vel  
mittantur sine Rectoris li-  
centia?

Arma } an procul a Seminario?  
Ludi }

#### 2. *De mensa.*

An victus communis et omni-  
no uniformis?

An abusus circa illum?

An permittantur fercula par-  
ticularia et ab exteris ac-  
cepta?

Lectio spiritualis, vel histori-  
ca, vel regularum.

#### 3. *De infirmis.*

Cura.

Victus.

Famulus deputatus.

#### 4. *De exercitiis spiritualibus.*

Oratio mentalis de mane.

Experimentum quotidianum  
super punctis meditatis.

Officium B. Virginis singulis  
diebus.

Missa quotidiana.

Rosarium B. V. de sero.

Examen conscientiae ante cu-  
bitum.

Servitium in Cathedrali die-  
bus festis.

An exercitia spiritualia quoli-  
bet anno, quo tempore et  
per quot dies?

Profectus in moribus exquiren-  
dus a Rectore.

5. *De exercitiis literariis.*

Profectus in literis a Magistris exquirendus.

Examen bis in anno, assistentibus Deputatis.

Cantus Gregorianus.

An exercitium quotidie in ipso per horam post prandium?

An profectus in eodem?

Silentium tempore studii.

6. *De feriis aestivis.*

Quo et pro quanto tempore concedantur?

An recto tramite domus suas adeant?

An cum epistolis ad Parochos, vel Vicarios foraneos directis mittantur.

7. *De officialibus.*

Rector

Praefecti

Magistri

Lectores artium

Theologiae

Casuum conscientiae.

Instructor sacrorum rituum

Magister cantus Gregoriani

Deputati

scrutentur circa eorum officia.

8. *Ab ipsis Deputatis.*

An congregatio hebdomadaria ab ipsis habeatur?

An decisiones in dictis Congregationibus factae in libro registrentur?

9. *De ministris inferioribus.*

Qui et eorum ministeria?

Ab bonis moribus praediti?

An quotidie Missam audiant?

An diebus festis Doctrinae Christianae intersint?